
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNíHO MĚSTA PRAHY 
Odbor "Kancelář .ředitele Magistrátu" 

111111111 11111111111111111111 111111111111111111111111 111111111 11111111 

MHMPP027NE07 
Stejnopis č. : \ { 

RED-NM/45/2018 

OBJJEDNÁ VKA é. CES O BJ/RED/66/05/00088/2018 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění . V souladu se zákonem é. 89/2012 Sb .• občanský zakoník, ve ..měo1 pozdějších předpisů. se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranny smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povmnost realizovat předmět plněn í v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. 

Datum vystavení: 29.11.2018 

Objednatel: Hlavní město P raha 

sídlo: 

IČO: 
kontaktn1 
osoba: 
teL spojeuí: 
fax. 
e-mail: 

éíslo VZ (kon trolní/sysremOI'é): 

Dodavatel: Tiskárna Daniel s.r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mai l: 

• 

1 Názey zakázky: 
I 

Tisk a dod ání propagačních materiálů (vizitky, letáky AS, pla káty A3) pro webové 

I stránky hl. m. Prahy www.prahametropolevsech.cz. 
~ 

' Předmět plněni: I Objednáváme u Vás tisk a dodání propagačních materiálů pro web 
www.prahametropolcvscch.cz dle následující specdikace: 

p oložka - počet 
mutace 

poče t 
papír 

gramáž 
potisk formát celkem mutací (g/ml) 

vizi tka 
30.000 ks I 30.000 ks k.fída lesklá 300 

2 strany-
85x55rnm barevně 

I 
A5 

150.000 ks 2 2x 75.000 ks křída lesklá 130 
2 strany-

2 mutace barevně 

A3 l strana· 
2 mutace 

1,000 ks 2 2x 500 ks křída lesklá 150 
barevně 

Aktivita je v souladu s Akčním plánem Koncepce HMP pro oblast integrace cizinců na roky 
20 l 8-2019 (dílci aktivi ta 2.3 .2.3.) 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
49.500 I Kč (cnw je uwximalni a nepiekméiJe/ná u zahrnuje 1•e.~keré náklady 

Dodavcuele 1ynalofenť: ,. sou111slostt s rea/i;;ací pi·edmétu plněnÍ/ 

Cena za předmět plněnf celkem s DPH: 
{[)PH bude tÍčrowina podle platných právních P''edptsti) 

Splatnost daňového dokladu (ťaktury) minimáJně: 
Termín plnění: 10.12.2018 

Místo plněni: Praha 

59.895 

21 dní 

Pro účel y režimu přenesené daňové povinnosti dle š 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dam ' 
s přidané hodnoty. ve znění pozdčjšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: X 

Platební podmín ky: 

I 

Kč 

l Cena za předmčt p lnění bude účtována Objednateli na základe vystaveného daňového dokladu {faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře) . 

2. Vystavený daňovy doklad (faktura) musi obsahovat náleži tos ti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

Stninka 1 z 2 



liLA YN! MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor "Kancelář ředitele Magistrán1" Stcjnop1s č. 

RED-NM/4512018 

3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a termín plnéní 
včetně rozp1su položek dle předmětu plněni (matenáJ, doprava, práce. php. výkaz odpracovaných hodin JakO 
příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vráti t Dodavateli k opravěldoplnění. V rakovém případč se přeruší plynuti lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti GBčnc plynout od data doručetú opraveného daňového dokladuíťaktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tim, aby tato objednávl-a byla uvedena v centrální ev1denc1 

smluv (CES) vedené hlavnlm mčstem Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Jejích 
ůčastníclch, předměru, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a jej! text 

2. Smluvní strany prohlašuji, .:ée skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obehodni tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluJÍ svoleni k jejich uiiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli\ dalších 
podmínek. • 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podmínkách účinnos ti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech sleJOOplsech, z nichž dva obdrž1 Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze p1semoč. a to v připadč zmčn Objedná\ ky č1slovanymi 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními !manami. 
6. Dodavatel Je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnčni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvm 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce. a to za 
každý započatý ka lendářní den prodlení až do řádného splněni této povinností. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 2 9 ·11- 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhr 

V ............. dne: 3 o -11- 2018 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 


